附件2
市科技研发资金办理拨款须知

（事后补贴项目）

根据《深圳市科技研发资金管理办法》（深科技创新规〔2019〕2号），现将市科技研发资金事后补贴项目拨款手续相关事项通知如下：
请携带以下资料提交至市科技创新委：

1.受资助单位拨款办理人员及账户确认函（样本见后）。

2.加盖财务专用章的收款收据（收据书写要求见后）。

3.提供办理拨款手续人员身份证及工作证复印件验原件，在身份证复印件上签名及提供联系方式。

4．提供办理拨款手续人员公司身份的依据（法人委托证明）

受资助单位拨款办理人及账户确认函

深圳市科技创新委员会：

我单位×××（身份证：××××××），前来办理×××××项目计×××金额的拨款手续，请予接洽。请将款项划入以下账号：

收款人名称：×××

开户银行：

帐    号：

 (联系人：     电话：             手机：             )

      ×××公司（加盖公章）

年    月    日

请在以下选项中勾选其中一项：

□   由公司副总经理及以上人员办理（1亿元以上）

□   由财务负责人办理（产业类1000万—1亿元；公用事业、储备类3000万—1亿元）

□   由工作人员办理  （产业类<1000万元以下，公用事业、储备类<3000万元）

收据书写要求

付款人请写明为：深圳市科技创新委员会

摘要：请写明×××项目（全称）。

金额：请按照批复中的金额如实填写，请使用一张收据。

请一定写明时间（开收据的时间）。

印鉴，须加盖财务专用章。

收据样本
[image: image1.jpg]9090 52209520 W

P

o eroies 5y

K & 3673902
2021 4 4 ) Xa
ESHEIREEER
A ik ﬁiﬂ\lﬁ?’ﬁ&@]?ﬁ%fﬁ% S

o 202 FERRE AR X000XAE

2% (R5) LT B w1 Il

¥ E = = Osm Ona O OPos
Hof &t R ET] BEA

资料提交地址

地址：深圳市南山区科技园南区高新技术产业园区C1综合服务楼（中国储能大厦南侧，虚拟大学园北侧）3楼309

[image: image2.jpg]meESH <
NEAN
- By &
. (@D)
) -
BANEAD
HERAEAN ®
Q)11 .
5
R
%
RS
0 AEVERE
= N ra o
= — T
Q ol .
MARAR Ers RIGEH

REASR
YIS

- 2 -
- 3 -